

مستطیل سبز

اعلام لیست اولیه ملی پوشان فوتسال
وحید شمسایی سرمربی تیم‌ملی فوتسال‌نام ۲۵ بازیکن را جهت ثبت در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ تایلد اعلام کرد.اسامی نفرات این فهرست به شرح ذیل است:باقر محمدی،محمدرضا سنگ سفیدی،محمد حسین درخشانی،علیرضا رفیعی پوره،مهدی کریمی،مسعود یوسف و امیر حسین دادوی(گیتی پسند اصفهان)، علی صفر حسن زاده،حجتی پارساپور و بهروز عظیمی(مس سونگون)، سپهر محمدی و محمد حسن زمین سیرجان)، سجاد یوسف خواه و امیر حسین غلامی(شهراری ساه)، مهدی اسدشیر(سن ایچ ساهه)، علی خلیلوند(سفسر گفتمان)، علیرضا جوان(مقاومت کرج)، حسین طیبی،مسلم اولادقا و سالار آقاپور(پالما اسپانیا) و سعید احمدعباسی(البالی اسپانیا)ردوی آماده سازی تیم‌ملی فوتسال به منظور حضور مقتدرانه در جام ملت‌های آسیااز بیست و سوم اسفند ماه سال جاری در مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد شد.ضمن اینکه بازیکنان لژیونر شاغل در اسپانیا هم در موعد فیفا دی آوریل به اردوی تیم‌ملی فوتسال ملحق خواهند شد.

الهامی جانشین آنکارازدر نساچی

ساکت الهامی پس از جدایی توافقی لوکاس آنکاراز از نساچی به عنوان سرمربی جدیدی این تیم انتخاب شد.با تصمیم حمیدرضا بایندریان مدیرعامل باشگاه نساچی مازندران و با توافق طرفین ساکت الهامی تا پایان فصل به عنوان سرمربی تیم فوتبال نساچی مازندران انتخاب شد تا برای سومین بار سکان هدایت این تیم را برعهده بگیرد.پس از کسب نتایج ضعیف نساچی با لوکاس آنکاراز به صورت توافقی جدا شد. آنکاراز سوم دی ماه هدایت این تیم را برعهده گرفته بود.پیش از او هم سعیدمهدی رحمتی هدایت نساچی را برعهده داشت که پس از کسب نتایج ضعیف، از سمت خود کناره گیری کرد.نساچی مازندران در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ۳ بر صفر برای مس رفسنجان تن به شکست داد تا با ۱۱ امتیاز در رده ۱۵ جدول باقی بماند.

آرژانتینی فولاد آمد

ایراهیم حصار بازیکن آرژانتینی‌الصل تیم‌ملی سوریه که با فولاد خوزستان قراردادی ۱/۵ساله امضا کرده است، بعد از طی کردن مراحل اداری مربوط به فسخ قرارداد با تیم بلگرنوی آرژانتین و دریافت ویزا به ایران سفر کرد. این وینگر-مهاجم باتجربه بعد از طی کردن تست‌های پزشکی تمرینات خود را با فولاد شروع می‌کند و آماده مسابقه روز سه‌شنبه با ملوان انزلی در هفته هفدهم لیگ برتر خواهد شد.

احتمال حضور قطبی در کادر فنی تیم ملی

قرار است تکلیف حضور افشین قطبی در کادر فنی تیم‌ملی فوتبال کشورمان پس از بازگشت سرمربی تیم‌ملی از عربستان مشخص شود.امیر قلعه‌نویی هفته گذشته از افشین قطبی سرمربی پیشین تیم‌ملی فوتبال کشورمان و پرسپولیس برای حضور در کادر فنی تیم‌ملی دعوت کرد.سرمربی فعلی تیم‌ملی ایران در این زمینه گفته بود: «قطبی جایش در فوتبال ایران خالی است و همین جا می‌گویم اگر بخواهد از او دعوت می‌کنم به تیم‌ملی بیاید. البته اگر شرایطش باشد». قطبی نیز در واکنش به دعوت قلعه‌نویی گفت که کسی با او تماسی نگرفته است.قلعه‌نویی برای تماشای دیدار سپاهان با الهلال در عربستان سفر کرده است و قرار شده که تکلیف حضور قطبی در کادر فنی تیم‌ملی پس از بازگشت او از عربستان مشخص شود. گفته می‌شد قرار است دو طرف برای همکاری در تیم‌ملی یا یکدیگر صحبت کنند و به جمع‌بندی برسند.

عارف غلامی در لیگ بوسنی

عارف غلامی مدافع سابق استقلال در آستانه ملحق شدن به تیم موستار بوسنی است. موستار با ۳۴ امتیاز در رده سوم لیگ برتر بوسنی قرار دارد.غلامی در تست‌های پزشکی این باشگاه حضور یافته‌ه و در صورت تأیید قرارداداش تا پایان فصل جاری به صورت قرضی خواهد بود.در حال حاضر مدافع سابق استقلال تحت قرارداد باشگاه هایدوک کرواتسی است و فصل آینده در این تیم به میدان می‌رود.

فراز از بحران با کین

بایرن مونیخ در هفته بیست و سوم بوندسلیگا توانست در خانه ۲ بر یک لایپزیگ را شکست دهد.در این دیدار هری کین دو بار برای بایرن گلزنی کرد تا موقعیتش را به عنوان آقای گل این فصل بوندسلیگا تثبیت کند. بنجامین سسکونو نیز تنها گل لایپزیگ را به ثمر رساند. به این ترتیب بایرن بعد از سه شکست پیاپی توانست در این دیدار به برتری برسد تا ۵۳ امتیازی شود ولی هنوز هشت امتیاز با لورکوزن صدرنشین فاصله دارد.

رکورد آلونسودر لورکوزن

«بایرلورکوزن» آلمان در هفته بیست و سوم بوندسلیگا آلمان موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد «هاینر» عبور کند. پس از این پیروزی، بایرلورکوزن با هدایت «آبی آلونسو» به یک رکورد تاریخی دست پیدا کرد و موفق شد به نخستین تیمی در آلمان تبدیل شود که ۳۳ بازی متوالی در تمامی رقابت‌ها را بدون شکست به پایان رسانده است. این تیم موفق شد در ۳۳ دیدار اخیر خود به ۲۹ پیروزی و ۴ تساوی برسد و رکوردی دست نیافتنی از خود به جا بگذارد. این رکورد در فوتبال آلمان پیش از این در اختیار «هانسی فلیک» بود که با تیم بایرن مونیخ موفق شده بود به رکورد ۲۲ بازی متوالی بدون شکست دست پیدا کند.

ورزش

خدابنده لو: امیدوارم بتوانم به تیم بزرگ پرسپولیس کمک کنم

سرخپوشان در مسیر تقویت



کنم.هافبک جدید تیم فوتبال پرسپولیس همچنین اعلام کرد، قراردادش با این باشگاه یک و نیم فصل به علاوه یک فصل دیگر است.

مهاجم ذوب آهن هدف بعدی سرخ ها

محمدحاج محمدی



انتقال محمد محبی به استقلال از این باشگاه به فیفا شکایت کرده بود. در زمان مدیریت علی فتح‌الله‌زاده، اعلام شد که از ۲۴۰ هزار یورویی که باید پرداخت می‌شد

بر انکو سرمربی تیم‌ملی چین شد

این مربی کهنه کار همچنین در فصل ۲۰۱۰ شان‌دوگ را هدایت کرد و با این تیم جام قهرمانی سوپر لیگ چین را بالای سر برد. او جانشین یانکوویچ صربستانی می‌شود که در جام ملت‌های آسیا نتایج ضعیفی کسب کرد.

یانکوویچ در فوریه سال گذشته به عنوان سرمربی چین انتخاب شد و نوامبر گذشته در جریان پیروزی ۲ بر یک برابر تایلند روی نیمکت چین نشست ولی تیم او در جام ملت‌ها عملکرد ضعیفی داشت و در ۳ بازی دور گروهی با

دو تساوی و یک شکست و بدون گل زده به کارش پایان داد. فدراسیون فوتبال چین اعلام کرد: به دلیل ناکامی در جام ملت‌های آسیا، قرارداد یانکوویچ فسخ شد و ما برای او

ساخت برترین‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان

تیم بانک شهر به سرمربیگری رضا یزدانی با برتری برابر نماینده هند، قهرمان هشتمین دوره جام باشگاه‌های جهان شد.

هشتمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان در خانه کشتی‌تکنابن با شناخت تیم‌های برتر به کار خود پایان داد. در این مسابقات ۹ تیم بانک شهر، تکنابن، روسیه، بلاروس، گرجستان، قزاقستان، قرقیزستان، ارمنستان و هند در دو گروه ۵ و ۴ تیمی رقابت کردند.در دیدار فینال بانک شهر با برتری ۹ بر یک مقابل نماینده هند قدرتمندانه قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد. دیدار رده‌بندی نیز پتروشیمی شازند با برتری ۸ بر ۲ مقابل نماینده قزاقستان در رده سوم قرار گرفت.

رویای فینال جام جهانی بر باد رفت

فوتبال ساحلی ایران مغلوب قدرت برزیل



دیدار در حالی آغاز شد که با گذشت ۵ ثانیه، محمد معصومی زاده با یک ضربه برگردان تماشایی برای دومین بار دروازه برزیل را باز کرد.

اما برزیلی‌ها دقایقی بعد صاحب یک ضربه پنالتی شدند و بازیکن این تیم توانست یکی از گل‌های خورده را جبران کند و اختلاف را به حداقل برساند تا تا بازی ۲ بر یک

دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۳۷۱ **شهر** *روزنامه*

یادداشت

چهارمین ملی پوش رفوزه در یک ماه

امید توفیقی: بزرگ‌ترشان فحاشی به تماشاگران قطری را افتخار می‌داند به نمایندگی از ملت ایران، آن یکی خودش را بهترین دروازه بان تاریخ می‌پندارد و گل ۴۰ متری می‌خورد، سومی با لگد به سمت هوادار معترض یورش می‌برد و چهارمی با خبرنگاران درگیر می‌شود… این حکایت همان‌هایی است که رات خودروی لوکس را حق خود می‌دانستند همان شکست خوردگان شش تایی برابر انگلیس و تسلیم شدگان برابر تیم کشور کوچک قطر!

شجاع خلیل زاده مدافع ملی پوش تراکتورسازی که بسیاری تزلزل او را یکی از ضعف‌های تیم‌ملی در جام ملت‌های آسیا می‌دانند پس از آنکه در هفته هفدهم لیگ برتر برابر پرسپولیس تیم سابقش شکست خورد، به جای به دست آوردن دل هواداران خودی و ابراز شرمندگی از شکست تیم‌ملی در جام ملت‌های آسیا، با خبرنگار رسانه عادل فردوسی پور به بگو مگو پرداخت و عادل را مسبب دوری هشت ساله خود از تیم‌ملی دانست، بماند که در همان هشت سال زمانی برای اعتراض به کی روش نداشت و امروز دیسواری کوتاه تر از خبرنگاران نیافه‌ها است و در صدر آنها عادل فردوسی پور چهره محبوب ملت!

فضای کار رسانه ای در ورزش و فوتبال متمایز از دیگر حوزه هاست، اینجا خط قرمزهایی که قلم را محدود کنند وجود ندارد، شاید برآشفته شدن‌های گاه و بیگاه برخی از این جماعت فوتبالی همین باشد و توقع دارند گاهی رسانه‌ها خطاهای آنها را زیر سبیلی رد کنند. غافل از اینکه چنین کاری میسر نیست، شاید دلشان می‌خواهد که مثل جام جهانی که انتقاد از تیم‌ملی به زعم برخی تا مرز جرم انگاری هم پیش رفت، همچنان حاشیه امن داشته باشند و هر کاری دلشان خواست در فوتبال انجام دهند و دولت هم رانست واردات خودروی لوکس به آنها بدهد!

شجاع خلیل زاده را از این حیث می‌توان چهارمین رفوزه تیم‌ملی پس از جام ملت‌ها دانست؛ پیش از او مهدی طارمی در کوران جام ملت‌ها به سمت سکوهای طرفدارن قطر حمله برد و این کار را به نمایندگی از ملت ایران توجیه کرد!!! بیرانوندی که برای فتح جام تاریخ تعیین کرده بود و خودش را بهترین دروازه بان تاریخ ایران می‌داند، گل چهل متری دریافت کرد و هفته گذشته به شدیدترین نحو به داور دیدار پرسپولیس تراکتور معترض شد که حق نداری من را چهار کارته کنی! و محمدحسین کنعانی زادگان نیز که هوادار معترض در اراک را با لگد نوازش کرد! حال شما بگویید این‌ها کجای بهترین‌های تاریخ فوتبال ایران قرار می‌گیرند!؟

روزنامه نگار

بسکتبال

مصاف آسمانخراش‌ها

با سرمربی سابق ایران

تیم ملی بسکتبال ایران امروز در چارچوب مسابقات انتخابی کاپ آسیا به مصاف هند می‌رود؛ تیمی که «ماتیچ» سرمربی پیشین تیم‌ملی ایران هدایت آن را بر عهده دارد.

دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و هند از گروه E انتخابی کاپ آسیا و از پنجره نخست این رقابت‌ها برگزار می‌شود.

این دیدار، دومین دیدار دو تیم در این پنجره از مسابقات به حساب می‌آید. تیم‌ملی بسکتبال ایران در نخستین دیدار خود در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا در آزادی و در رقابتی نزدیک با قطر به برتری ۷۶ بر ۷۴ دست یافت. هندی‌ها اما نخستین دیدار خود را مقابل قزاقستان برگزار کردند و با نتیجه ۶۲ به ۵۰ متحمل شکست شدند. این دیدار در آستانه برگزار شد.

تیم ملی بسکتبال در شرایطی رو در روی هند قرار می‌گیرد که «وسلین ماتیچ» سرمربی پیشین ایران هدایت این تیم را بر عهده دارد. ماتیچ حدود ۱۵ سال پیش با فدراسیون بسکتبال ایران وارد همکاری شد و با تیم‌ملی قهرمان آسیا شد و در بازی‌های آسیایی هم به عنوان سوم دست یافت.

هند با جایگاه جهانی ۸۱ رو در روی تیم‌ملی بسکتبال ایران قرار می‌گیرد که در رنکینگ جهانی صاحب رده ۲۷ است اما جدا از جایگاه جهانی دو تیم، بهتر است ملی پوشان ایران در دهلی نو هوشیارانه وارد زمین شوند به خصوص که حضور ماتیچ در راس تیم‌ملی بسکتبال هند یک موضوع دو سر برد برای این مربی و شاگردانش به حساب می‌آید.

ماتیچ سال هاست که در بسکتبال هند فعالیت دارد از طرفی به واسطه همکاری با فدراسیون ایران، شناخت لازم را هم از بسکتبال ایران دارد اگرچه این شناخت ترکیب فعلی تیم‌ملی ایران نسبت به زمانی که ماتیچ هدایت آن را بر عهده داشت، تفاوت زیادی کرده است.

دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران از ساعت ۱۶ روز دوشنبه(۷ اسفند) آغاز می‌شود. تیم‌ملی ایران در حالی این دیدار را برگزار می‌کند که هم امتیاز با قزاقستان در رده دوم گروه E قرار دارد. جدول رده بندی این گروه به این شرح است:

همزمان با دیدار دو تیم ایران و هند، تیم‌های قطر و قزاقستان هم در دوچه رو در روی هم قرار می‌گیرند.